

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1828945/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1785986/2020

Vyřizuje/tel.:

Ing. Natálie Kajzrová

236 004 432

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:


02.12.2020

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

dne 23. 11. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*kupní smlouvy č. KUP/35/05/009989/2020*“ (dále jen „žádost“). Žádost byla zaslána na e-mail posta@praha.eu.

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

1. Kupní smlouva č. KUP/35/05/009989/2020 (dále jen „Kupní smlouva“) se společností  byla uzavřena dne 12.10.2020. Zveřejnění smlouvy v registru smluv bylo dle požadavku odboru evidence majetku ze dne 26.11.2020 modifikováno a upraveno o datum podpisu a anonymizovanou přílohu.
2. Kupující řádně a včas uhradil kupní cenu, dle článku 3 odstavce 2 Kupní smlouvy. Jistota byla uhrazena dne 30.3.2020, zbývající část kupní ceny byla uhrazena dne 4. 11. 2020.
3. Odbor hospodaření s majetkem MHMP není kompetentní pro podání návrhu na vklad na katastr nemovitostí. Žádost o zajištění podání návrhu na vklad byla odboru evidence majetku MHMP, který tuto kompetenci má, zaslána dne 18.11.2020. Po doplnění této žádosti

o modifikované potvrzení zveřejnění v registru smluv byl dne 30. 11. 2020 podán návrh na vklad do katastru nemovitostí.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem
podepsáno elektronicky